
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

одному 
из направлений развития воспитанников № 4 «Аленький цветочек» 

612960, Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Первомайская дом 51 
тел. 8(83334) 6-26-01 

ПРИКАЗ 

от 21. 03.2025 № 6 /м 

«О создании рабочей группы для работы региональной 
инновационной площадки» 

На основании распоряжения Министерства образования Кировской 
области от 20.03.2025 № 380, с целью активизации педагогов ДОУ для 
участия в инновационной деятельности, направленной на формирование 
традиционных духовно - нравственных ценностей участников 
образовательных отношений через проектную деятельность 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать рабочую группу для организации работы региональной 

площадки: 
Шаброва И. В. - старший воспитатель 
Судницына Н. И. - музыкальный руководитель 
Чудина А. Г. - воспитатель 
Лаврентьева С. Г. - воспитатель 
Петрова Н. А. - воспитатель 

2. Руководителем рабочей группы назначить Уржумцеву JL М. 
заместителя заведующего по воспитательно- методической работе. 

3. Рабочей группе руководствоваться локальным актом «Положение об 
инновационной площадке в муниципальном казенном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по одному из 
направлений развития воспитанников № 4 «Аленький цветочек» города 
Вятские Поляны Кировской области». 



С приказом ознакомлены: Уржумцева JI. М. tyf 

Шаброва И. В. 

Судницына Н. И 

Чудина А. Г. 

Петрова Н. А 

Лаврентьева С. Г 

/ . -У О Р <\Х , U 

Заведующий МКДОУ д/с № 4_J 
* ° § о/ п ___ 

_С.А.Ошуркова 

\%ШХ 
i - ц л X с-\ 

4i 
V ч1 


